ARF (LRF, art 4o, § 3o)

DEMONSTRATIVO DE RISCOS FISCAIS E PROVIDÊNCIAS
ANEXO DE RISCOS FISCAIS

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

R$ 1,00

2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT - MT

PASSIVOS CONTINGENTES PROVIDÊNCIAS
Descrição Valor Descrição Valor

0,000,00 SUBTOTALSUBTOTAL

ValorDescriçãoValorDescrição
PROVIDÊNCIASDEMAIS RISCOS FISCAIS PASSIVOS

3.000.000,00DECRETAÇÃO DE ESTADO DE EMERGENCIA OU CALAMIDADE PUBLICA.3.000.000,00DESASTRES NATURAIS POR INTEMPÉRES E FENOMENOS DA NATUREZA

1.000.000,00POLITICAS PARA AUMENTO DA ARRECADACAO E/OU LIMITACAO DA DESPESA.1.000.000,00DEMANDAS JUDICIAIS EM ANDAMENTO, RPVS TRABALHISTAS, PRECATORIOS V

5.000.000,00LIMITACAO DA DESPESAAS5.000.000,00REDUCAO DA ARRECADACAO POR POLITICAS PUBLICAS IMPLEMENTADAS PELO

0,00NÃO HÁ GARANTIAS CONCEDIDAS0,00NÃO HÁ GARANTIAS CONCEDIDAS

0,00SEM INFORMACAO0,00NÃO HÁ PREVISÃO

0,00NÃO HÁ PREVISÃO0,00NÃO HÁ PREVISÃO

0,00NÃO HÁ PREVISÃO0,00NÃO HÁ PREVISÃO

0,00NÃO HÁ PREVISÃO0,00NÃO HÁ PREVISÃO

SUBTOTAL 9.000.000,00 9.000.000,00SUBTOTAL
TOTAL TOTAL9.000.000,00 9.000.000,00

ARLDO_Riscos_Fiscais / 11Página: